
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                              

РЕШЕНИЕ 

 

         От 27.01.2022г          №  103/24 
 

Об обращении в Счетную палату  

Владимирской области для заключения  

Дополнительного соглашения к соглашению   

№ 62/2021 от 05.04.2021 г. «О  передаче  

полномочий по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля в сфере бюджетных 

правоотношений муниципального образования 

Бавленское  сельское  поселение 

 

 

 

   Для осуществления полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля муниципального образования  

Бавленское сельское поселение, в целях реализации  положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации , Устава Владимирской области, Закона 

Владимирской области от 12.12.2011 № 110-ОЗ « О Счетной палате 

Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района, Совет 

народных депутатов Бавленского сельского поселения  решил: 

 

   1. Обратиться в Счетную палату Владимирской области с инициативой по 

заключению дополнительного соглашения к соглашению о передаче 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля в сфере бюджетных правоотношений муниципального образования 

Бавленское сельское поселение. 

   2. Заключить дополнительное соглашение к соглашению № 62/2021 от 

05.04.2021 г. «О передаче Счетной палате Владимирской области 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля в сфере бюджетных правоотношений муниципального образования 

Бавленское сельское поселение Кольчугинского района.» 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава поселения                                                              Б.И. Пуков 
 



 


